



Nykjær Handel & Service ApS

CVR-nr. 28 84 82 93

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2014.

Bjarne Nykjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Handel & Service ApS
Vermlandsgade 75
2300 København S

CVR-nr.: 28 84 82 93
Stiftet: 20. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Bjarne Nykjær

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at drive handels- og servicevirksomhed samt konsulentvirksomhed. Tidligere aktiviteter - drift af motionscenter - er solgt pr. 1. september 2012 og bidrager i regnskabsåret med residualbeløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der med henblik på at styrke kapitalgrundlaget truffet beslutning om at fusionere selskabet med moderselskabet J&B Nykjær Holding ApS, og med Nykjær Handel & Service ApS som fortsættende virksomhed.

Der er ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 45.203 | 1.003.024 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.573 | -978.689 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -498.904 |
| Driftsresultat | 41.630 | -474.569 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 100 |
| Andre finansielle omkostninger | -78.260 | -79.835 |
| Resultat før skat | -36.630 | -554.304 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -397.656 |
| Årets resultat | -36.630 | -951.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -36.630 | -951.960 |
| Disponeret i alt | -36.630 | -951.960 |



Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| 5 Udskudt skatteaktiv | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 41.901 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 41.901 |
| Likvide beholdninger | 50.076 | 84.164 |
| Omsætningsaktiver i alt | 50.076 | 126.065 |
| Aktiver i alt | 50.076 | 126.065 |



Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | -1.706.393 | -1.669.763 |
| Egenkapital i alt | -1.581.393 | -1.544.763 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 123.794 | 122.780 |
| Anden gæld | 1.492.675 | 1.528.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.631.469 | 1.670.828 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.631.469 | 1.670.828 |
| Passiver i alt | 50.076 | 126.065 |

8 Eventualposter



Noter

| | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 932.240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.573 | 20.955 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>25.494</u> |
| | <u>3.573</u> | <u>978.689</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>397.656</u> |
| | <u>0</u> | <u>397.656</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2013</u> | <u>30/9 2012</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2012 | 0 | 3.200.000 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-3.200.000</u> |
| Kostpris 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2012 | 0 | -2.599.996 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>2.599.996</u> |
| Nedskrivninger 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2012 | 0 | 1.415.338 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.415.338</u> |
| Kostpris 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2012 | 0 | -1.337.134 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>1.337.134</u> |
| Nedskrivninger 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |



Noter

| | <u>30/9 2013</u> | <u>30/9 2012</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Udskudt skatteaktiv | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2012 | 0 | 397.656 |
| Regulering af udskudt skat primo | <u>0</u> | <u>-397.656</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 6. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober 2012 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2012 | -1.669.763 | -717.803 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-36.630</u> | <u>-951.960</u> |
| | <u>-1.706.393</u> | <u>-1.669.763</u> |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud, på i alt 2.219 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 543 t.kr., er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne. | | |


